重庆市璧山区教育委员会文件

	璧教基〔2023〕7号

重庆市璧山区教育委员会

关于准予设立重庆虹格子艺术培训中心有限公司等6个教育培训机构的行政许可决定书
重庆虹格子艺术培训中心有限公司、重庆市璧山区星欣艺艺术培训中心有限公司、重庆市李晓露舞蹈艺术培训有限公司、重庆市李晓露舞蹈艺术培训有限公司景山路分公司、重庆市璧山区春艺艺术培训有限公司、重庆市璧山区恒臻文化艺术培训中心：

你（单位）向本机关申请设立重庆虹格子艺术培训中心有限公司、重庆市璧山区星欣艺艺术培训中心有限公司、重庆市李晓露舞蹈艺术培训有限公司、重庆市李晓露舞蹈艺术培训有限公司景山路分公司、重庆市璧山区春艺艺术培训有限公司、重庆市璧山区恒臻文化艺术培训中心的材料收悉。经审查，符合法律规定的条件，根据《中华人民共和国民办教育促进法》第十二条和《中华人民共和国行政许可法》第三十八条第一款的规定，本机关决定准予设立：
（一）重庆虹格子艺术培训中心有限公司。办学地址：璧山区璧泉街道东林大道63号附2号；举办者刘珈汛，身份证号码：500227********282X；负责人梁琪，身份证号码500227********2824，教师资格证号码：20095000142011643。办学类型：民办非学历非学科培训机构；办学内容：文化艺术（美术、书法、语言能力）。
（二）重庆市璧山区星欣艺艺术培训中心有限公司。办学地址：璧山区青杠街道滨河东路626号3栋2层；举办者曹登元，身份证号码：510232********3513；负责人谢康娅，身份证号码510232********3963，教师资格证号码：965151731000971。办学类型：民办非学历非学科培训机构；办学内容：文化艺术（舞蹈、音乐、语言能力）、体育（跆拳道）。
（三）重庆市李晓露舞蹈艺术培训有限公司。办学地址：璧山区璧泉街道永嘉大道102号附76号2；举办者李晓露，身份证号码：510781********4526；负责人卢乾兵，身份证号码500227********0432，教师资格证号码：20085000141002571。办学类型：民办非学历非学科培训机构；办学内容：文化艺术（舞蹈）。
（四）重庆市李晓露舞蹈艺术培训有限公司景山路分公司。办学地址：璧山区璧城街道景山路108号附22、23、24号；举办者李晓露，身份证号码：510781********4526；负责人胡鹏飞，身份证号码510521********3451，教师资格证号码：20175132131000168。办学类型：民办非学历非学科培训机构；办学内容：文化艺术（舞蹈）。
（五）重庆市璧山区春艺艺术培训有限公司。办学地址：璧山区璧城街道洋河步行街122号2楼；举办者：重庆春声艺术教育科技股份有限公司，法定代表人：范春，身份证号码：51302********0074；负责人龙梅，身份证号码510213********1220，教师资格证号码：20015001121000439。办学类型：民办非学历非学科培训机构；办学内容：文化艺术（音乐、器乐、舞蹈、美术、语言、书法）、体育（跆拳道）、科技（编程）。
（六）重庆市璧山区恒臻文化艺术培训中心。办学地址：璧山区璧泉街道奥康大道1号；举办者荣冬梅，身份证号码：500227********6926；负责人曾袁梅，身份证号码500227********5020，教师资格证号码：20045001031000359。办学类型：民办非学历非学科培训机构；办学内容：文化艺术（音乐、舞蹈）、科技（编程）。
你（单位）收到此文件后，按照相关法律规定及时到璧山区教委办理办学许可证，到重庆市璧山区市场监管局办理营业执照或重庆市璧山区民政局办理民办非企业法人登记证书。

                             重庆市璧山区教育委员会

2023年3月6日

（此件主动公开）

抄送：区市场监管局、区民政局
重庆市璧山区教育委员会             　2023年3月6日印
— 4 —
— 3 —